В Ныровскую сельскую Думу
 Тужинского района
Кировской области
от
Главы Ныровского сельского
поселения Тужинского
района Кировской области
Соловьева Михаила Сергеевича

Заявление.
Прошу предоставить мне очередной оплачиваемый отпуск за период работы
С 14.10.2023г. по 13.10.2024г. на 14 (четырнадцать) календарных дней  с 12.08.2024 г. по 25.08.2024г. Выплатить единовременную выплату в размере двух должностных окладов, оказать материальную помощь за 2024 год в размере одного должностного оклада
30.07.2024                                                                                         М.С. Соловьев
image1.emf
НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА     ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСОЙ ОБЛАСТИ   ПЯТОГО   СОЗЫВА     РЕШЕНИЕ

от  31.07 .202 4   №  17/51

с . Ныр     О предоставлении очередного оплачиваемого отпуска    г лаве Ныровского сельского поселения     В соответствии со статьями 114,   115,   119 Трудового  кодекса  Российской Федерации, статьей 4 Закона Кировской области 08.07.2008                      №   257 - ЗО  «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена  выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица  местного самоуправления в Ки ровской области»,   на основании Положения  об оплате труда главы поселения, утвержденным решением Ныровской  сельской Думы от 26.02.2015 № 24/97, Ныровская   сельская Дума РЕШИЛА:   1.     Предоставить   главе Ныровского сельского поселения  Соловьеву  Михаилу Сергеевичу   з а период работы с  14 . 10 . 20 23   по  13 . 10 . 20 2 4 ,   часть  е жегодн ого   оплачиваем ого   отпуск а   продолжительностью  1 4   календарных  дней   с  12 .0 8 .202 4   года   по 25 .08.202 4   года.   2.   Выплатить при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска  единовременную вып лату в размере двух до лжностных окладов.   3.   Оказать материальную помощь за 202 4   год в размере одного  должностного оклада.   4.     Настоящее решение   опубликовать   в Бюллетене муниципальных  нормативных правовых актов органов местного самоуправления  муниципального обра зования Ныровское сельское поселение Тужинского  района Кировской области.   Председатель Ныровской    сельской Думы                                                                      Н.В. Хлыбова   Глава Ныровского   сельского поселения                                                     М.С. Соловьев

_________Microsoft_Word_97_20031.doc
НЫРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

 ТУЖИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

		от

		31.07.2024

		№

		17/51

с. Ныр

О предоставлении очередного оплачиваемого отпуска

главе Ныровского сельского поселения

В соответствии со статьями 114, 115, 119 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 4 Закона Кировской области 08.07.2008                    № 257-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Кировской области», на основании Положения об оплате труда главы поселения, утвержденным решением Ныровской сельской Думы от 26.02.2015 № 24/97, Ныровская сельская Дума РЕШИЛА:

1.  Предоставить главе Ныровского сельского поселения Соловьеву Михаилу Сергеевичу за период работы с 14.10.2023 по 13.10.2024, часть ежегодного оплачиваемого отпуска продолжительностью 14 календарных дней с 12.08.2024 года по 25.08.2024 года.

2. Выплатить при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска единовременную выплату в размере двух должностных окладов.

3. Оказать материальную помощь за 2024 год в размере одного должностного оклада.

4.  Настоящее решение опубликовать в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Ныровское сельское поселение Тужинского района Кировской области.

Председатель Ныровской

сельской Думы                                                                    Н.В. Хлыбова

Глава Ныровского

сельского поселения

                                            М.С. Соловьев